主要标的信息标段四
	序号
	设备名称
	品牌
	规格型号
	原产地
	制造商名称
	单价（元）
	数量
	总价（元）
	备注

	1
	三通道微量泵（配架 子）
	科力建元
	KL-6011N
	北京
	北京科力建元医疗科技有限公司
	8600
	20 台
	172000
	

	2
	加温毯
	禾烽
	HF-210A
	广州
	广州禾烽生物技术有限公司
	18000
	2个
	36000
	

	3
	平车
	星汉
	T-001
	新疆
	新疆星汉医疗设备制造有限公司
	7800
	1辆
	7800
	ABS升 降病人推车

	4
	治疗车
	星汉
	T-105
	新 疆
	新疆星汉医疗设备制造有限公司
	4700
	5辆
	23500
	ABS单 抽双桶治疗车/ 圆桶

	5
	查房车
	星汉
	T-103
	新疆
	新疆星汉医疗设备制造有限公司
	8415
	1辆
	8415
	ABS多 功能治疗车

	6
	病历车
	星汉
	T-074
	新疆
	新疆星汉医疗设备制造有限公司
	5800
	1辆
	5800
	

	7
	收纳治 疗车
	星汉
	T-054
	新疆
	新疆星汉医疗设备制造有限公司
	3800
	1辆
	3800
	ABS三 层治疗车

	8
	新生儿黄疸治 疗箱
	戴维
	XHZ-100A
	宁波
	宁波戴维医疗器械股份有限公司
	35000
	3台
	105000
	

	9
	空气消 毒机  （壁挂 式）
	维安
	XD-1200
	西安
	西安维安传感器技术有限公司
	7600
	3台
	22800
	

	10
	单通道微量注射泵更新
	禾 烽
	HF-610E
	广 州
	广州禾烽生物技术有限公司
	6800
	8个
	54400
	

	11
	双通道微量注 射泵
	科力建元
	KL-6071
	北 京
	北京科力建元医疗科技有限公司
	20000
	4台
	80000
	

	12
	加热毯
	乾大
	40*60
	石家庄
	石家庄乾大电器有限公司
	385
	1个
	385
	

	13
	宫腔镜操作系统
	莱夫凯尔
	LC3088HD
	深圳
	深圳市神州医疗设备有限公司
	480000
	1套
	480000
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